pelo  fundo  mede   10,86m  (dez  metros  e  oitenta  e  seis
centinetros) e confronta com o Lote  158 e Lote  16; distante aproxinadamente a 83.00m
(oitenta e tres mctros) da Run Jtlio Xavier de Jesus;  confome croqui de  localizapfro e
memorial  descritivo  e  tres  avaliap6es  R$   150.000,00  (Cento  e  Cinquenta  Mil  Reais).
Oeda€ao dado peha Lei n° 4.172. de 14.10.2021)

Ill - Lote n°  15-8 da Qundra 02,  Localizado no Prolonganento da Run Sul,  Lido hapar, no
Distrito  Industrial  I-A,  objeto  da matricula n° 27.932  do  Cart6rio  de Registro  de lm6veis da
Comaca de  Santa  Fe  do  Sul,  de  propriedede  dr  empresa Brasfish  Inddstria  e  Comereio  de

[...]

pelo fundo mede 10,00m (dez metros) e
confronta com o Lote 78; distante aproxinadanente a 83,00m (oitenta e tres metros) da
Run  Julio  Xavier  de  Jesus,  confome  croqui  de  localizngfro  memorial  descritivo  e  3
avalia96es, com valor medio de RS  120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais).(Red8cao dado
peh Lei m° 4.172, de 14.10.2021)

lv -a{evogado pela Lei n° 4.172, de 14.10.2021)

(Rev®grdo pela Lei n® 4.172, de 14.10.2021)

Parigrafo Gnico. As areas dos incisos I. 11 e Ill em conjunto perfazem a inportancia de R$
920.000,00 QJovecentos e Vinte Mil Reais).0{edacao dado pch Lei n° 4.172, de 14.10.2021)

[...]

Area Remanescente Denominado Gleba C-lB destacada dr Parte do Lots n° 35 do Ndeleo
PngeL  ate  o  vchice  V-M8-2,  localizedo  na  divisa  com  as  te"s  pertencentes  a Anna
Morein  da  Silva  Luiz  e  outros  (matricula  n°  15.211),  dad  deflete  a  direita,  segue  no
azimute 2331 '57" e rm distfncia de 273,92m (duzentos e setenta e tres metros e noventa e
dais centinetros),confrontando com as terras pertencentes a Anna Moreira da Silva Luiz e
outros  (matricula  n°  15.211),  ate  o  vdrice  V-M9,  localizado  rm  margem  da  Estrada
Municipal SFS-340 (antiga estrada2), dal deflete a direha, segue no azimute  105°01 '32" e